

BSF Ejendomme ApS

Tabletvej 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 40 78 70 38

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26. marts 2025

Hans-Henrik Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

BSF Ejendomme ApS
Tabletvej 1
7100 Vejle

CVR-nr.: 40 78 70 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 16. september 2019

Hjemsted: Vejle

Direktion

Hans-Henrik Eriksen, direktør

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på t.kr. 7.986, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på t.kr. 262.282.

Selskabet er pr. 1. januar 2024 fusioneret med et søsterselskab.

Selskabet har i årets løb modtaget et koncerntilskud på t.kr. 25.000.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste		11.705	7.027
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-2.390	-964
Resultat før finansielle poster		9.315	6.063
Finansielle indtægter		182	168
Finansielle omkostninger		-1.227	0
Resultat før skat		8.270	6.231
Skat af årets resultat	2	-284	-6
Årets resultat		<u>7.986</u>	<u>6.225</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		7.027	6.205
Overført resultat		959	20
		<u>7.986</u>	<u>6.225</u>

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>267.653</u>	<u>161.400</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>267.653</u>	<u>161.400</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>267.653</u>	<u>161.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.249	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.156
Periodeafgrænsningsposter		<u>62</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.311</u>	<u>2.156</u>
Likvide beholdninger		<u>8.092</u>	<u>10.192</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.403</u>	<u>12.348</u>
Aktiver i alt		<u><u>278.056</u></u>	<u><u>173.748</u></u>

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.001	80.000
Overført resultat		175.254	85.119
Foreslået udbytte for regnskabsåret		7.027	6.205
Egenkapital		<u>262.282</u>	<u>171.324</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	197
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>197</u>
Gæld til realkreditinstitutter		10.792	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>10.792</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	522	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		225	15
Selskabsskat		492	0
Anden gæld		496	437
Periodeafgrænsningsposter		2.007	1.775
Deposita		1.240	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.982</u>	<u>2.227</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.774</u>	<u>2.227</u>
Passiver i alt		<u><u>278.056</u></u>	<u><u>173.748</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	85.119	6.205	171.324
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægningsmetoden	1	64.176	356	64.533
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	80.001	149.295	6.561	235.857
Betalt ordinært udbytte	0	0	-6.561	-6.561
Årets resultat	0	959	7.027	7.986
Tilskud fra koncern	0	25.000	0	25.000
Egenkapital 31. december 2024	80.001	175.254	7.027	262.282

Noter

	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	492	0
Årets udskudte skat	<u>-208</u>	<u>6</u>
	<u>284</u>	<u>6</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2024	165.256
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	<u>109.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>274.256</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	3.856
Årets afskrivninger	2.390
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	<u>357</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>6.603</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>267.653</u></u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>11.314</u>	<u>522</u>	<u>8.667</u>
	<u>0</u>	<u>11.314</u>	<u>522</u>	<u>8.667</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 11.314, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2024 udgør t.kr. 71.453.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans-Henrik Horsted Eriksen

Adm. direktør

Serienummer: 574f126f-4b4a-4ccf-bc91-2805137b953b

IP: 212.130.xxx.xxx

2025-03-26 11:16:13 UTC



Tom Barreth Lassen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e750e22d-62f4-4efb-aa30-fe83e9d6e62b

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-03-26 12:02:48 UTC



Tobias Oppermann Kristensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7340cd43-c7be-4291-9021-9c0f8f85d07a

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-03-26 21:21:35 UTC



Hans-Henrik Horsted Eriksen

Dirigent

Serienummer: 574f126f-4b4a-4ccf-bc91-2805137b953b

IP: 2.104.xxx.xxx

2025-03-27 04:08:42 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter